[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИБЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 марта 2019 года № 68/1

О проведении общественных обсуждений проекта внесения изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан
на 2018-2022 годы» и проекта подпрограммы «Башкирские дворики»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13 февраля 2019 года "Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Республики Башкортостан бюджетам муниципальных районов и городских округов Республики Башкортостан на поддержку муниципальных программ (подпрограмм) формирования современной городской среды" и Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13 февраля 2019 года "О реализации проектов по комплексному благоустройству дворовых территорий муниципальных образований Республики Башкортостан «Башкирский дворик»" администрация сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Назначить проведение общественных обсуждений проекта внесения изменений в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022 годы» и проекта подпрограммы «Башкирские дворики» с 01 марта 2019 г. по 01 апреля 2019 г. до 10 часов 00 минут.
2. Местом приёма замечаний и предложений определить административное здание сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район   РБ:  с.Прибельский, ул. Пугачева, д. 1, либо направлять на электронную почту: upr_prib@mail.ru и по тел. 2-86-03.
3. Органом, уполномоченным на организацию и проведение общественных обсуждений в соответствии с настоящим постановлением, является рабочая группа по подготовке муниципальной программы формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022  годы» администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  РБ.
4. Рабочей группе по подготовке муниципальной программы формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование современной городской среды сельского поселения Прибельский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан на 2018-2022  годы» администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район  РБ:
4.1 Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4.2 Обеспечить опубликование заключений о результатах проведения общественных обсуждений на официальном сайте Администрации сельского поселения Прибельский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы сельского поселения
Прибельский сельсовет
муниципального района
Кармаскалинский район
Республики Башкортостан                                                 			  	    Н.А.Суркова